
Meli Kreatywne Klocki Edu 1200 - Fantazja w
Kolorze
Indeks: 719653 Producent: AME Group Kod producenta: 67217

Cena: 239.36 zł

Opis

Meli Basic EDU 1200 kreatywna zabawka, kolorowa, sztuka
Producent: AME Group

Unikalne klocki firmy Meli od samego początku wspierają kreatywność i zdolność konstrukcyjną dzieci. Składanie
kreatywnych klocków Meli jest fascynujące, kreatywne i sprawia radość. Szczególnie, ponieważ z klocków można budować
wspaniałe budynki, zwierzęta, a nawet drogi i samoloty! Innowacyjny kształt części i duży wybór kolorów zapewniają
bardziej kreatywną zabawę.

Klocki konstrukcyjne firmy Meli zachęcają dzieci do tworzenia nowych obiektów, takich jak domy, zwierzęta, pojazdy i wiele
innych, a tym samym poprawiania ich umiejętności motorycznych.

Kreatywna zabawka firmy Meli jest łatwa w obsłudze. Klocki Meli Basic nadają się dla małych dzieci od pierwszego roku
życia i oprócz kreatywności i motoryki pobudzają również wspólną zabawę z przyjaciółmi, rodzicami i dziadkami.

Unikalne klocki firmy Meli od samego początku wspierają kreatywność i zdolność konstrukcyjną dzieci. Składanie
kreatywnych klocków Meli jest fascynujące, kreatywne i sprawia radość. Szczególnie, ponieważ z klocków można
budować wspaniałe budynki, zwierzęta, a nawet drogi i samoloty! Innowacyjny kształt części i duży wybór kolorów
zapewniają bardziej kreatywną zabawę.
Klocki konstrukcyjne firmy Meli zachęcają dzieci do tworzenia nowych obiektów, takich jak domy, zwierzęta, pojazdy i
wiele innych, a tym samym poprawiania ich umiejętności motorycznych.
Kreatywna zabawka firmy Meli jest łatwa w obsłudze. Klocki Meli Basic nadają się dla małych dzieci od pierwszego
roku życia i oprócz kreatywności i motoryki pobudzają również wspólną zabawę z przyjaciółmi, rodzicami i dziadkami.
Dzięki małemu otworowi w środku klocków Meli możliwe jest budowanie trójwymiarowej. Dzięki temu można tworzyć
wspaniałe obiekty przestrzenne i struktury. A jeśli projekty stają się coraz większe, mamy dobrą wiadomość – zestawy
z serii Basic można bez problemu ze sobą łączyć.
Zestaw klocków składa się z prostych klocków w różnych kolorach i daje dzieciom możliwość puścić wodze fantazji i
kreatywności podczas budowania.

zawarte komponenty: 1200 klocków Meli
waga przedmiotu: 2.36 kilograms
Liczba części: 1200
Nazwa modelu: Meli Basic EDU 1200
opis przedziału wiekowego: Dziecko
punkt znaku wypunktowania: Unikalne klocki firmy Meli od samego początku wspierają kreatywność i zdolność
konstrukcyjną dzieci. Składanie kreatywnych klocków Meli jest fascynujące, kreatywne i sprawia radość. Szczególnie,
ponieważ z klocków można budować wspaniałe budynki, zwierzęta, a nawet drogi i samoloty! Innowacyjny kształt



Wiek dziecka od 1 roku

Liczba klocków w
zestawie

1200

Waga zestawu 2.36 kg

Zastosowanie Zabawa, edukacja, rozwój kreatywności

części i duży wybór kolorów zapewniają bardziej kreatywną zabawę., Klocki konstrukcyjne firmy Meli zachęcają dzieci
do tworzenia nowych obiektów, takich jak domy, zwierzęta, pojazdy i wiele innych, a tym samym poprawiania ich
umiejętności motorycznych., Kreatywna zabawka firmy Meli jest łatwa w obsłudze. Klocki Meli Basic nadają się dla
małych dzieci od pierwszego roku życia i oprócz kreatywności i motoryki pobudzają również wspólną zabawę z
przyjaciółmi, rodzicami i dziadkami., Dzięki małemu otworowi w środku klocków Meli możliwe jest budowanie
trójwymiarowej. Dzięki temu można tworzyć wspaniałe obiekty przestrzenne i struktury. A jeśli projekty stają się coraz
większe, mamy dobrą wiadomość – zestawy z serii Basic można bez problemu ze sobą łączyć., Zestaw klocków składa
się z prostych klocków w różnych kolorach i daje dzieciom możliwość puścić wodze fantazji i kreatywności podczas
budowania.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Meli
rozmiar: 1200 Stück
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english, french, italian, polish
numer części: 67217
płeć docelowa: unisex
kolor: wielokolorowa
nazwa typu elementu: zabawki kreatywne
waga opakowania przedmiotu: 2.36 kilograms
cel edukacyjny: Wspieranie kreatywności i motoryki., Rozumowanie przestrzenne, Rozwój wyobraźni, Możliwość
łączenia.
producent: AME Group
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Uwaga: zawiera zabawki. Zaleca się nadzór dorosłych.
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5902431290232
zalecane węzły przeglądania: 26163101031, 20659660031, 20861470031
temat: Fantasy
numer modelu: Basic EDU 1200
minimalny wiek producenta: 36
rok modelowy: 2020
nazwa przedmiotu: Meli Basic EDU 1200 kreatywna zabawka, kolorowa, sztuka
data premiery: 2020-01-17T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2018-05-30T14:46:43.770Z
słowo kluczowe grupy docelowej: unisex dzieci, Dziewczynki, Chłopcy
materiał: Polipropylen

Parametry

Zdjęcia
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